

اقتصاد کیش

روزنامه

اوقات شرعی کیش: اذان صبح فردا: ۳:۳۷ - طلوع آفتاب: ۵:۵۳ - اذان ظهر امروز: ۱۱:۴۰ - غروب آفتاب: ۱۷:۲۷ - اذان مغرب: ۱۷:۴۴

فایندگان روزنامه اقتصاد کیش در شهرهای استان هرمزگان		
بندرعباس:	حسین فریدونی	۰۹۱۷۷۶۱۹۴۱۷
جزیره قشم:	مجید ترخان	۰۹۳۶۹۹۰۵۰۶۱۵
بندر لنگه:	محمد حمیرانی	۴۴۲۴۰۲۸۳
بندر چارک:	مجید قایدی پور	۰۹۱۷۷۶۲۷۰۳۹
بستک:	جاسم عبادی	۰۹۱۷۳۶۲۷۱۴۷
پارسیان:	علی غنی پور	۰۹۱۷۷۶۴۱۲۰۵
بندر خمیر:	محمد خوش گر	۰۹۱۷۶۸۷۰۹۸۴

اقتصاد کیش
 خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
 فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: اسحق ارزانی
 قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: ابراهیم ارزانی
 با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
 گستره توزیع: جزیره کیش و استان هرمزگان
 نشانی دفتر مرکزی: کیش - خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵
 تلفن: ۴۴۲۴۹۶۶۹ - ۴۴۲۴۹۶۶۹ (۰۷۸)
 فکس: ۴۴۲۴۹۶۶۸
 امور آگهی ها: ۰۲۸۴ - ۴۴۲۴۹۶۶۸
 چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای خیابان ۱۲ غربی
 شرکت چاپ ریحان ۷۹۱۷۳۶۲۷۱۴۷
 eghtesadekish@yahoo.com

سه شنبه ۲۲ مهر ۱۳۹۹، ۲۵ صفر ۱۴۴۲، ۱۳ اکتبر ۲۰۲۰، شماره ۳۵۹۲ (۹۷۶ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان

نکته
 خوشبختی در سه جمله است: تجربه از دیروز، استفاده از امروز، امید به فردا
 ما با سه جمله زندگی را تباه می کنیم: حسرت دیروز، تلف امروز، ترس از فردا

کیش	بندرعباس	قشم	بندر لنگه	میناب	بستک	سیریک	جاسک
▲ ۳۴	▲ ۳۶	▲ ۳۲	▲ ۳۴	▲ ۳۷	▲ ۳۲	▲ ۳۴	▲ ۳۴
▼ ۲۷	▼ ۱۹	▼ ۲۴	▼ ۲۳	▼ ۱۶	▼ ۱۴	▼ ۱۸	▼ ۲۵

آموزش آشپزی

خورشت زغال اخته

۱. نیم کیلو زغال اخته را شسته در یک لیوان آبجوش می گذاریم بجوشد تا نرم شود، سپس از صافی رد می کنیم و با پشت قاشق روی زغال اخته می کشیم تا هسته جدا شده و به صورت پوره در بیاید.
 ۲. سیصد گرم گوشت خورشتی را با پیاز داغ، یک عدد گوجه فرنگی پوست گرفته و ریز خرد شده و فلفل و زردچوبه نقت می دهیم، می گذاریم تا بپزد.
 ۳. نصف پیمانه آلو خورشی را شسته، می توانبد آلو راهم به همراه زغال اخته بجوشانید و از صافی رد کنید یا اینکه درسته در خورششت استفاده کنید.
 ۴. در انتهای پخت گوشت، زغال اخته و آلو، نمک و شکر: در صورت دلخواه
 آلو خورشتی: نصف پیمانه زردچوبه و نمک: به مقدار لازم
طرز تهیه:
 مرغ که با کمی کره خوب تفت داده شده استفاده کنید.

عکس روز

برداشت انگور در ملکان

کودک و نوجوان

نشانه های که می گویند کودک شما یک نابغه است!

شناسایی الگوهای اولیه:
 نابغه های بزرگ، در سن خیلی کم تشخیص و تکرار شروع میکنند. اما منظور فقط رنگ های ساده و الگوهای شکل و نیست. نورانچانی در داری کتری Super baby نشان میدهد کودکان باهوش نه تنها الگوها و اشکال را بسازی ها و فعالیت ها متوجه میشوند بلکه میتوانند رفتارهای تکراری، اقدامات و فعالیت ها را راحت تر از همتایان خود ببینند.

کودکان باهوش همه چیز را متوجه میشوند:
 مانند: اتوبوسی که در زمان صبحانه از آنجا عبور میکند چند تا چرخ در درون اسباب بازی های آن وجود دارد. آنها میگویند: بسیار خوب است که اطلاعات کلیدی را مشاهده و به یاد بیاوریم.

کنجکاوی در مورد جهان:
 بچه های باهوش علاقمند هستند که در مورد جهان و اطرافشان بدانند اما نابغه های واقعی، یک کنجکاوی بی نظیر دارند تا بتوانند در مورد چیزهایی که میند و کارایی آنها کنجکاوی کنند و گاهی حتی به نتیجه و جواب هم برسند.

دانش دقیق و یا علاقه به موضوع مورد علاقه خود:
 کودکان با استعداد اغلب دانش عمیق در یک تخصص خاص یا یک زمینه مورد علاقه دارند. این بدین معنی است که آنها میتوانند که نام علمی هر دایناموس را بیابند یا کار داخلی موتور خودرو را توضیح دهند. به عنوان یک مقاله در Science Daily

همه والدین به فرزند خود به چشم یک نابغه نگاه میکنند و البته که همه کودکان باهوش هستند ولی کودکان نابغه دارای ویژگی های منحصر به فردی میباشند. اگر فرزند شما این ویژگی ها را از خود در معرض نمایش بگذارد میتوانید به طور جدی استعداد آنرا افزایش دهید! آیا کودک شما فقط باهوش است یا یکی از نخبگان فکری میباشد؟ والدین میخواهند باور کنند که کودکان شایسته و ویژه و منحصر به فرد هستند و البته که هستند! اما برخی از کودکان، متفکران بزرگی هستند. چگونه میتوانید بگویید که کودک کوچک شما یک فرد پیش از اندازه باهوش و در حد افرادی مثل انشتین و مو تزارت و ماری کوری است؟

علامت و نشانه هایی که یک کودک نابغه دارد

مسابقه از طریق نقاط عطف:
 یکی از اولین نشانه هایی که ممکن است نیوغ شما را بالا ببرد و به زودی در زندگی کودک شما ظاهر شود راه رسیدن به نقاط عطف رشد قبل از پیش بینی میباشد. که میتواند نشانه ای که برای کودک شما آماده است باشد تا به چالش کشیده شود. Eboniholirt عضو هیئت مدیره گروهی از کودکان و نوجوانان توسعه یافته و رفتاری میگوید بسیاری از والدین کودکان با استعداد پیشرفت هایی را در دوران اولیه آنها پیش بینی میکنند. به ویژه مهارت های زبان که به صورت خاصی قابل مشاهده هستند. که اکثر کودکان با استعداد اغلب از واژگان سخت و پیچیده ای استفاده میکنند.

صنایع چوبی

حلاج کیش

کلید سفارشات
 MDF، چوبی
 دکوراسیون غرفه و منزل
آدرس: جزیره کیش - شهرک صنعتی درفت سبز - صنعت ششم - پلاک R61
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

چرا در مسیر موفقیت جا می زیم و تسلیم شکست می شویم؟

۱. **ریسک پذیر بودن**
 موفقیت نیاز به تلاش فردی و قبول ریسک ها و خطرات مالی و شخصی دارد. اگر بیوگرافی افراد موفق را تجزیه تحلیل کنیم، می بیند که در صید زبای آن ها ریسک های بزرگی را انجام دادند. مثلاً روی یک پروژه سرمایه گذاری کردند که هیچ کس جرأت این کار نداشت. از دانشگاه انصراف دادند یا حتی از شغل خودشان دست کشیدند. اگرچه تقریباً میانگین مردم از ریسک کردن می ترسند و اگر ریسک بزرگ انجام دهند و شکست بخورند، تسلیم می شوند و مسیر موفقیت را در پیش نمی گیرند.

۲. **پشتکار**
 پشتکار یک عامل مهم برای رفاه و موفقیت است. پشتکار توانایی سخت کوشی و رسیدن به اهداف را در افراد نشان می دهد. مخصوصاً زمانی که انتظار یک نتیجه خاص را ندارند. بسیاری از افراد زمانی که با موانع بر سر راه موفقیت مواجه می شوند، از آن دست می کشند. فقط افراد شجاع هستند که می توانند تا آخر مسیر پشتکار داشته باشند. مثلاً یکی از سرمایه گذاران بزرگ اینترنتی به نام جک ما در سه سال اول فعالیت خود نتوانست سودی به دست بیاورد اما پشتکار داشت و اکنون یکی از ارزشمند ترین کمپانی های جهان در دست اوست.

۳. **صبوری**
 کمبود صبر باعث می شود که افراد از دنبال کردن رویای خود دست بکشند. محاسبات و تحقیقات نشان می دهد که ۱۰ سال سخت کوشی روی یک پروژه می تواند عاملی برای موفقیت باشد. اگر چه بسیاری از افراد زمانی که بعد از یک ماه، سه ماه، شش ماه یک سال یا حتی سه سال نتیجه خاصی را مشاهده نمی کنند، آن کار خود دست می کشند. تسلیم شدن بعد از ۳ سال واقعا احمقانه است زیرا

اکثر انسان ها دوست دارند به موفقیت های مالی بزرگ دست پیدا کنند اما فقط تعداد کمی از آن ها به موفقیت می رسند. در مراحل اولیه سفر به سوی موفقیت، افراد همیشه با انگیزه هستند و هیچ شکلی در ذهن آن ها موجود ندارد که می توانند به موفقیت برسند. اگرچه بعد از گذشت مدت طولانی از سختی به کار مناسب روی می آورند. بسیاری از افراد هم در این مسیر تسلیم می شوند و سپس به این نتیجه می رسند که رسیدن به موفقیت مالی کار سختی است. فقط تعداد کمی از افراد هستند که به معنای واقعی کلمه تا آخر صبر می کنند و به موفقیت می رسند.

نشستن این ۷ اصلیت عاملی برای تسلیم شدن در راه رسیدن به هدف است

۱. **فروتنی**
 فروتنی یک عامل ضروری برای طسی کردن جاده موفقیت است. موفقیت نیاز به این دارد که افراد فروتنی را در خودشان ایجاد کنند. بسیاری از سرمایه گذاران اظهار می کنند که مراحل را به پله پله طی کردند و برای هر مرحله تلاش زیادی داشتند. مثلاً بازیگر آمریکایی معروف به نام امیلیا کلارک اظهار کرد باید قبول کنند که در مرحله اول هستند و مراحل بعدی برای آن ها راحت تر است. هیچ هیچ گاه نباید فکر کنند که نسبت به دیگران برتری دارند.

۲. **سخت کوشی بیش از حد زیاد**
 موفقیت نیاز به تلاش خستگی ناپذیر دارد. افراد موفق سخت کاری می کنند اما از شکست هایی که در زندگی می خوردند باهوش تر هستند. افرادی مثل الون ماسک و بیل گیتس بیش از ۱۶ ساعت در روز کار می کردند. پس سخت کوشی کلید موفقیت است و عاملی برای اعتماد به نفس، شخصیت سازی و همچنین فرصتی برای نشان دادن استعدادهاست.

کاریکاتور

فال حافظ
 من او چه در نظر یار خاکسار شدم
 رقیب نیز چنین محترم نخواهد ماند
 چو پرده دار به شمشیر می زند همه را
 کسی مقیم حرم نخواهد ماند
 چه جای شکر و شکایت ز نقش نیک و بد است
 چو بر صفحه هستی رقم نخواهد ماند
 سرود مجلس جمشید گفته اند این بود
 که جام پاده بیاورد که جم نخواهد ماند
 غنیمتی شمر ای شمع وصل پروهانه
 که این معامله تا صبحدم نخواهد ماند
 توانگر دل درویش خود به دست آور
 که مخزن زر و گنج درم نخواهد ماند
 بدین رواق زبرد ن نوشته اند به زر
 که جز نکویی اهل کرم نخواهد ماند
 ز مهربانی جانان طمع مبر حافظ
 که نقش جور و نشان ستم نخواهد ماند

پرنندگان جزیره
شهذخوار:
 در حدود ۶ تا ۱۰ سانتی متر طول دارد. منقار آن بلند و باریک و دارای خمیدگی است. زبان لوله مانند و دراز شهذ خوار در تغذیه به کمک او می آید. طول منقار و میزان خمیدگی آن متناسب با گل هایی که در اطراف او وجود دارد، تکامل یافته است. دم آن کوتاه بوده و شاهپر های کناری دم، در انتها سفید رنگ هستند. پنجه های شهذخوار دارای سه انگشت در جلو و یک انگشت در عقب است. پنجه این پرنده به شکلی است که می تواند در هر وضعیتی بدن آن را روی شاخه نگه دارد. او می تواند بدون باز کردن پنجه، دور شاخه بچرخد. پسا از درخت آویزان بماند. این ویژگی کمک می کند تا پرنده در هر حالتی از شهذ گل هانوشد.

اقتصاد کیش

روزنامه

پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
 گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹
 ۴۴۴۲۴۹۹۹